
UCHWAŁA NR X.59.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie: wyrażnia zgody na rozszerzenie Podsterfy Gubin w Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U z 2013 poz.549 
z późn.zm) w związku z art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(j.t.z 2015r poz.282 z późn.zm)

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na rozszerzenie Podstrefy Gubin Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej o tereny nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Gubin o statusie 
miejskim, położonych w Gubinie przy ulicy : 

- Śląskiej,w obrębie nr 9 o łącznej powierzchni 5,7076 ha oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 124/4, 124/5

- Legnickiej, w obrębie nr 10 o łącznej powierzchni 3,1942 ha, oznaczonych w ewidencji jako działki nr 263, 
264/4 

§ 2. Szczegółową lokalizację nieruchomości, o których mowa w § 1określają załączniki graficzne nr 1i 
2 stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: USWDG-GSUUZ-PXGBZ-JRJQR-LMXSK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rozszerzenie Podstrefy Gubin w ramach Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Sterfie Ekonomicznej wynika 
z potrzeby zwiększenia atrakcyjności w/w terenów dla potencjalnch inwestorów.Aktualnie prowadzone są 
rozmowy z kilkoma inwestorami zainteresowanymi lokalizają swoich inwestycji na terenach Gminy Gubin 
o stausie miejskim.Dodatkowym argumentem, który może przesądzić o podjęciu takiej decyzji i jest objęcie 
terenów pozostajacych w kręgu ich zainteresowania Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną. 

Id: USWDG-GSUUZ-PXGBZ-JRJQR-LMXSK. Podpisany Strona 1




